BASSA VALLE SCRIVIA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2025 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Res_id“i P’esu"ti_a_' Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
Riepilogo termine dell'esercizio dell'anno precedente
delle Missioni Denominazione precedente quello quello cui si riferisce P'REVISION! _ PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce dell'anno a cui si . .
il bilancio o o i dell'anno 2026 dell'anno 2027
il bilancio riferisce il bilancio
Totale Servizi istituzionali, generali e di gestione 16.859,08| previsione di competenza 123.659,70 95.804,40 95.754,38 95.754,38
Missione 1 di cui gia impegnato* (17.343,00) (2.531,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 138.767,03 95.804,40
Totale Giustizia 0,00| previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 2 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Ordine pubblico e sicurezza 82.014,79| previsione di competenza 241.704,92 185.413,70 183.413,70 183.413,70
Missione 3 di cui gia impegnato* (17.599,84) (16.470,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 293.216,26 185.413,70
Totale Istruzione e diritto allo studio 90.707,67| previsione di competenza 230.267,04 223.940,30 223.640,00 223.640,00
Missione 4 di cui gia impegnato* (63.115,66) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 256.623,20 223.940,30
Totale Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 5 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Politiche giovanili, sport e tempo libero 0,00| previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 6 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Turismo 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 7 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Assetto del territorio ed edilizia abitativa 37.103,83| previsione di competenza 96.479,03 87.117,03 80.871,00 80.871,00
Missione 8 di cui gia impegnato* (16.111,32) (13.912,88) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 112.313,06 87.117,03
Totale Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 9 |dell'ambiente di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00

Pag. 1



BASSA VALLE SCRIVIA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2025 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 10
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Missione 12

Totale
Missione 13

Totale
Missione 14

Totale
Missione 15

Totale
Missione 16

Totale
Missione 17

Totale
Missione 18

Denominazione

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Tutela della salute

Sviluppo economico e competitivita

Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00

9.257,36

77.163,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato*
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Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

0,00

(0,00)
0,00

22.250,00

(0,00)
24.056,40

333.672,41

(0,00)
363.330,46

0,00

(0,00)
0,00

0,00

(0,00)
0,00

0,00

(0,00)
0,00

0,00

(0,00)
0,00

0,00
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(0,00)
0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell’anno a cui si

riferisce il bilancio

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
27.250,00
(0,00)
(0,00)
27.250,00
246.214,04

(109.516,72)

(0,00)

250.954,00
0,00
(0,00)
(0,00)
0,00
0,00
(0,00)
(0,00)
0,00
0,00
(0,00)
(0,00)
0,00
0,00
(0,00)
(0,00)
0,00
0,00
(0,00)
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0,00
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dell'anno 2026

0,00
(0,00)
(0,00)

27.250,00
(0,00)
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250.564,36
(0,00)
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0,00
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0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
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0,00
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0,00
(0,00)
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27.250,00
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(0,00)
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(0,00)
(0,00)

0,00
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(0,00)
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Totale Relazioni internazionali 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 19 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Fondi e accantonamenti 0,00| previsione di competenza 23.722,26 28.462,22 28.462,22 28.462,22
Missione 20 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 26.200,26 26.200,26
Totale Debito pubblico 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 50 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Anticipazioni finanziarie 0,00| previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 60 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Servizi per conto terzi 18.274,77| previsione di competenza 350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00
Missione 99 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 365.448,10 350.000,00
331.380,62| previsione di competenza 1.421.755,36 1.244.201,69 1.239.955,66 1.239.955,66
Totale Titoli di cui gia impegnato* (223.686,54) (32.913,88) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 1.579.954,77 1.246.679,69
331.380,62| previsione di competenza 1.421.755,36 1.244.201,69 1.239.955,66 1.239.955,66
Totale Generale delle Spese di cui gia impegnato* (223.686,54) (32.913,88) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 1.579.954,77 1.246.679,69

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.
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